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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 650662 GAUDINA GIORGIA1 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE29/06/03

 675973 BELLINI MATILDE2 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI10/12/07

 655300 MONTABONE AMANDA MARINA3 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO23/04/04

 685575 MIGLINO LUCIA4 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI01/02/07

 664759 PIATTI KATERINA5 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO18/05/06

 666936 ARAMINI SARA6 CUS PIEMONTE ORIENTALE21/10/05

 647045 FERRARIS BEATRICE7 CLUB SCHERMA TORINO09/07/02

 676171 ANTOGNOLI ALESSANDRA8 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO01/02/06

 655301 CORNEGLIO GIULIA9 GINNASTICA VICTORIA21/05/04

 677613 GRUPICO GIULIA10 GINNASTICA VICTORIA17/05/06

 702356 MARTINESCU VALENTINA11 CLUB SCHERMA ASSOCIATI27/08/04

 673170 SCARAMUZZA LETIZIA12 CLUB SCHERMA CASALE21/07/03

 672092 DONATO GIADA13 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO29/10/05

 696440 ZANOTTI MADDALENA14 PRO NOVARA SCHERMA02/11/06

 686487 GUARNIERI CECILIA15 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI29/09/05

 669563 OTTINO VITTORIA16 CLUB SCHERMA CASALE03/07/07

 631305 BARBERO GIADA17 VIRTUS SCHERMA ASTI03/03/02

 674108 BELLUATI MARIA VITTORIA18 CLUB SCHERMA CASALE27/09/07

 658118 LAVEZZO GIORGIA19 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE06/05/06

 672293 BERTONE FRANCESCA20 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI20/02/06

 677445 GINEVRO CELESTE21 CLUB SCHERMA CASALE24/03/05

 696220 SCHWARZENBERG GIULIA22 PIETRO MICCA BIELLA22/11/06

 683469 MOLINARIO GINEVRA23 GINNASTICA VICTORIA19/06/07

 680411 GAUDIO VIRGINIA24 CLUB SCHERMA CASALE24/07/06

 685276 BURIASCO CHIARA25 GINNASTICA VICTORIA22/12/07

 700279 MOLINA GUERRERO VALERIA26 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE20/04/07
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CORNEGLIO GIU - TOGIN (Torino)

 -

BELLUATI MARI - ALCAS (Casale Monferrato)

ANTOGNOLI ALE - TOMAR (Torino)

SCARAMUZZA LE - ALCAS (Casale Monferrato)

GAUDIO VIRGIN - ALCAS (Casale Monferrato)

BURIASCO CHIA - TOGIN (Torino)

MONTABONE AMA - TOMAR (Torino)

ARAMINI SARA - VCCUS (Vercelli)

 -

GUARNIERI CEC - VCPRO (Vercelli)

MOLINARIO GIN - TOGIN (Torino)

GAUDINA GIORG - TOIVR (Ivrea)

SCHWARZENBERG - BIMIC (Biella)

 -

GRUPICO GIULI - TOGIN (Torino)

BELLINI MATIL - VCPRO (Vercelli)

 -

GINEVRO CELES - ALCAS (Casale Monferrato)

DONATO GIADA - TOMAR (Torino)

BARBERO GIADA - ATVIR (Asti)

OTTINO VITTOR - ALCAS (Casale Monferrato)

 -

FERRARIS BEAT - TOCS (Torino)

MARTINESCU VA - ATCSA (Asti)

MOLINA GUERRE - TOIVR (Ivrea)

BERTONE FRANC - VCPRO (Vercelli)

MIGLINO LUCIA - VCPRO (Vercelli)

ZANOTTI MADDA - NOPRO (Novara)

LAVEZZO GIORG - TOIVR (Ivrea)

 -

PIATTI KATERI - TOMAR (Torino)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  27Girone

 655301 CORNEGLIO GIULIA TOGIN Qualificata 1,00  11  25  14 1 1  4

 664759 PIATTI KATERINA TOMAR Qualificata 1,00  9  24  15 2 2  2

 675973 BELLINI MATILDE VCPRO Qualificata 0,83  14  29  15 3 3  3

 666936 ARAMINI SARA VCCUS Qualificata 0,83  8  29  21 4 4  1

 677613 GRUPICO GIULIA TOGIN Qualificata 0,83  8  29  21 4  3

 647045 FERRARIS BEATRICE TOCS Qualificata 0,83  7  27  20 6 6  1

 702356 MARTINESCU VALENTINA ATCSA Qualificata 0,80  12  24  12 7 7  2

 655300 MONTABONE AMANDA MARINA TOMAR Qualificata 0,67  1  24  23 8 8  3

 673170 SCARAMUZZA LETIZIA ALCAS Qualificata 0,60  6  22  16 9 9  4

 685575 MIGLINO LUCIA VCPRO Qualificata 0,60  3  20  17 10 10  4

 631305 BARBERO GIADA ATVIR Qualificata 0,50  5  25  20 11 11  3

 683469 MOLINARIO GINEVRA TOGIN Qualificata 0,50  3  24  21 12 12  1

 650662 GAUDINA GIORGIA TOIVR Qualificata 0,50  2  21  19 13 13  1

 672092 DONATO GIADA TOMAR Qualificata 0,50 -3  21  24 14 14  1

 696440 ZANOTTI MADDALENA NOPRO Qualificata 0,40  1  18  17 15 15  2

 676171 ANTOGNOLI ALESSANDRA TOMAR Qualificata 0,40 -1  18  19 16 16  4

 674108 BELLUATI MARIA VITTORIA ALCAS Qualificata 0,40 -4  14  18 17 17  2

 658118 LAVEZZO GIORGIA TOIVR Qualificata 0,40 -5  16  21 18 18  2

 677445 GINEVRO CELESTE ALCAS Qualificata 0,33 -2  24  26 19 19  3

 696220 SCHWARZENBERG GIULIA BIMIC Qualificata 0,33 -7  17  24 20 20  3

 686487 GUARNIERI CECILIA VCPRO Qualificata 0,20 -5  15  20 21 21  4

 669563 OTTINO VITTORIA ALCAS Qualificata 0,20 -14  10  24 22 22  4

 672293 BERTONE FRANCESCA VCPRO Qualificata 0,17 -7  19  26 23 23  1

 680411 GAUDIO VIRGINIA ALCAS Qualificata 0,17 -10  19  29 24 24  1

 685276 BURIASCO CHIARA TOGIN Qualificata 0,00 -13  12  25 25 25  2

 700279 MOLINA GUERRERO VALERIA TOIVR Qualificata 0,00 -19  11  30 26 26  3

 664726 SAETTONE FRANCESCA VCPRO Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GAUDINA GIORGIA 650662 V 2 2 V V 2  0,500  2  21TOIVR

 2 DONATO GIADA 672092 1 4 V 1 V V  0,500 -3  21TOMAR

 3 FERRARIS BEATRICE 647045 V V 4 V V v3  0,830  7  27TOCS

 4 ARAMINI SARA 666936 V 4 V V V V  0,830  8  29VCCUS

 5 BERTONE FRANCESCA 672293 1 V 3 4 4 2  0,170 -7  19VCPRO

 6 GAUDIO VIRGINIA 680411 2 2 4 2 V 4  0,170 -10  19ALCAS

 7 MOLINARIO GINEVRA 683469 V 3 2 4 V V  0,500  3  24TOGIN

 2Girone N.

 1 ZANOTTI MADDALENA 696440 2 4 2 V 0 V  0,400  1  18NOPRO

 2 MARTINESCU VALENTINA 702356 V 4 V V 0 V  0,800  12  24ATCSA

 3 PIATTI KATERINA 664759 V V V V 0 v4  1,000  9  24TOMAR

 4 BELLUATI MARIA VITTORIA 674108 v3 1 2 V 0 3  0,400 -4  14ALCAS

 5 BURIASCO CHIARA 685276 2 2 2 2 0 4  0,000 -13  12TOGIN

 6 SAETTONE FRANCESCA 664726 A A A A A A  0,000  0  0VCPRO

 7 LAVEZZO GIORGIA 658118 2 2 3 v4 V 0  0,400 -5  16TOIVR

 3Girone N.

 1 GINEVRO CELESTE 677445 3 V V 3 4 4  0,330 -2  24ALCAS

 2 GRUPICO GIULIA 677613 V 4 V V V V  0,830  8  29TOGIN

 3 MONTABONE AMANDA MARINA 655300 4 V V V 1 v4  0,670  1  24TOMAR

 4 MOLINA GUERRERO VALERIA 700279 2 3 4 1 0 1  0,000 -19  11TOIVR

 5 BARBERO GIADA 631305 V 4 3 V 3 V  0,500  5  25ATVIR

 6 BELLINI MATILDE 675973 V 4 V V V V  0,830  14  29VCPRO

 7 SCHWARZENBERG GIULIA 696220 V 2 2 V 1 2  0,330 -7  17BIMIC

 4Girone N.

 1 SCARAMUZZA LETIZIA 673170 V 4 3 V V  0,600  6  22ALCAS

 2 OTTINO VITTORIA 669563 3 2 V 0 0  0,200 -14  10ALCAS

 3 CORNEGLIO GIULIA 655301 V V V V V  1,000  11  25TOGIN

 4 MIGLINO LUCIA 685575 v4 4 2 V V  0,600  3  20VCPRO

 5 GUARNIERI CECILIA 686487 2 V 3 1 4  0,200 -5  15VCPRO

 6 ANTOGNOLI ALESSANDRA 676171 2 V 3 3 V  0,400 -1  18TOMAR

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



10/04/2022

Piemonte - Coppa Italia GIOVANI Spada

Torino - Coppa Italia GIOVANI Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GAUDINA GIORGIA 29/06/03  650662 1051 TOIVRSI

PIATTI KATERINA 18/05/06  664759 1202 TOMARSI

BELLINI MATILDE 10/12/07  675973 1283 VCPROSI

SCARAMUZZA LETIZIA 21/07/03  673170 1594 ALCASSI

CORNEGLIO GIULIA 21/05/04  655301 1635 TOGINSI

MONTABONE AMANDA MARINA 23/04/04  655300 1656 TOMARSI

LAVEZZO GIORGIA 06/05/06  658118 1757 TOIVRSI

ARAMINI SARA 21/10/05  666936 1778 VCCUSSI

MOLINARIO GINEVRA 19/06/07  683469 1849 TOGINSI

ZANOTTI MADDALENA 02/11/06  696440 23810 NOPROSI

MIGLINO LUCIA 01/02/07  685575 24611 VCPROSI

ANTOGNOLI ALESSANDRA 01/02/06  676171 25612 TOMARSI

SAETTONE FRANCESCA 25/11/06  664726 26913 VCPROSI

BARBERO GIADA 03/03/02  631305 27214 ATVIRSI

DONATO GIADA 29/10/05  672092 30415 TOMARSI

GRUPICO GIULIA 17/05/06  677613 30616 TOGINSI

GAUDIO VIRGINIA 24/07/06  680411 30917 ALCASSI

BELLUATI MARIA VITTORIA 27/09/07  674108 31818 ALCASSI

GINEVRO CELESTE 24/03/05  677445 36019 ALCASSI

BERTONE FRANCESCA 20/02/06  672293 37820 VCPROSI

OTTINO VITTORIA 03/07/07  669563 38321 ALCASSI

GUARNIERI CECILIA 29/09/05  686487 38422 VCPROSI

BURIASCO CHIARA 22/12/07  685276 43523 TOGINSI

MOLINA GUERRERO VALERIA 20/04/07  700279 45324 TOIVRSI

FERRARIS BEATRICE 09/07/02  647045 48225 TOCSSI

MARTINESCU VALENTINA 27/08/04  702356 53526 ATCSASI

SCHWARZENBERG GIULIA 22/11/06  696220 55427 BIMICSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BELLUATI MARIA VITTORI 27/09/07 674108  318ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

GAUDIO VIRGINIA 24/07/06 680411  309SI

GINEVRO CELESTE 24/03/05 677445  360SI

OTTINO VITTORIA 03/07/07 669563  383SI

SCARAMUZZA LETIZIA 21/07/03 673170  159SI

MARTINESCU VALENTINA 27/08/04 702356  535ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

BARBERO GIADA 03/03/02 631305  272ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

SCHWARZENBER GIULIA 22/11/06 696220  554BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA SI

ZANOTTI MADDALENA 02/11/06 696440  238NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

FERRARIS BEATRICE 09/07/02 647045  482TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

BURIASCO CHIARA 22/12/07 685276  435TOGIN-GINNASTICA VICTORIA SI

CORNEGLIO GIULIA 21/05/04 655301  163SI

GRUPICO GIULIA 17/05/06 677613  306SI

MOLINARIO GINEVRA 19/06/07 683469  184SI

GAUDINA GIORGIA 29/06/03 650662  105TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

LAVEZZO GIORGIA 06/05/06 658118  175SI

MOLINA GUERRE VALERIA 20/04/07 700279  453SI

ANTOGNOLI ALESSANDRA 01/02/06 676171  256TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

DONATO GIADA 29/10/05 672092  304SI

MONTABONE AMANDA MARI 23/04/04 655300  165SI

PIATTI KATERINA 18/05/06 664759  120SI

ARAMINI SARA 21/10/05 666936  177VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

BELLINI MATILDE 10/12/07 675973  128VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

BERTONE FRANCESCA 20/02/06 672293  378SI

GUARNIERI CECILIA 29/09/05 686487  384SI

MIGLINO LUCIA 01/02/07 685575  246SI

SAETTONE FRANCESCA 25/11/06 664726  269SI
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